   附件3
2022年度项目支出绩效自评表
	项目支出名称
	民政专项资金

	主管部门
	　沅陵县民政局
	实施单位
	　

	项目资金
（万元）
	　
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	15592.56
	15592.56
	16739.45
	10
	100%
	　100

	
	其中：当年财政拨款　
	15592.56
	15592.56
	16739.45
	10
	100%
	　100

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　　
	
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　 一、加快推进居家社区机构相结合、医养康养相融合的养老服务体系建设，进一步优化全省养老服务发展环境、进一步夯实养老服务发展基础、进一步提升养老服务发展水平二、为农村困难的五保户和农村特困家庭提供兜底保障服务，为城乡生活困难和失能失智老年人及困难家庭提供服务，为生活无着落未成年人提供临时救助和保护。三、全年开工扩建殡仪馆悼念厅4个，增加了公墓墓地建设；提升了改造社会福利院设施。四、支持社会工作和志愿者服务项目社区社会工作服务。

	　          2022年民政公共服务设施建设专项资金支持全省各类养老服务品牌服务机构和养老服务社会组织数量5个，支持殡葬馆，目前在扩建，支持建设敬老院，较好地完成年度绩效目标。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	严格按文件政策要求做到应保尽保、应退尽退

	7165人
	100%
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	按时发放城乡低保、特困、孤儿生活补助等各项民政资金
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	通过社会救助政策的全面实施，为困难群众提供基本生活保障，确保社会稳定
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	基本支出
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	效益指标

（30分）
	经济效益指标
	补助水平随着经济社会发展水平提高而提高：
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	社会效益指标
	解决基本民生问题
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	生态效益指标
	提高社会保障
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	开展救助、帮扶工作，解决困难群体生活工作问题：
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	基本满意　
	99%
	100%
	10
	9
	

	总分
	100
	　99
	


说明：本表由省民政厅部门本级和直属单位填写，市、县民政部门不需填写。
填表人：        填报日期：          联系电话：            单位负责人签字：
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